
 

 

UCHWAŁA NR XVII/382/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/332/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa 

wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami    

(Dz.U. z  2024, poz. 1292) oraz § 8 ust. 1 uchwały nr XLVIII/952/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych lub 

znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 9934) 

zmienionej uchwałą nr LIII/1057/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2023 r. (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 5944), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/332/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego 

zmienia się treść pozycji o numerze 41 w załączniku nr 1 do uchwały, która otrzymuje brzmienie: 

Lp Tytuł oferty / Oferent Status 
Kwota 

wnioskowana 

Ocena 

formalna 

Kwota 

proponowana 

Ocena 

merytoryczna 

Kwota 

dofinansowania 
Uwagi 

41 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

przygotowanie 

badań 

konserwatorskich na 

remont budynku 

Kościoła 

Parafialnego pw. 

Św. Walentego w 

Radlinie 

Parafia pw.  

św. Walentego w 

Radlinie  

Złożona  210 000,00 zł  Pozytywna  40 000,00 zł  Pozytywna 

10,0  

40 000,00 zł  jarociński/ 

Jarocin  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Tatiana Sokołowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 7021


		2025-10-08T11:26:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




